
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
CONTO DEL BILANCIO 2019

Comune di Castel Ivano

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
(FPV)

ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP =
CP-I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP

Titolo 1 Spese correnti 731.531,22

827.932,06

25.015,38

802.916,684.096.578,53

4.677.811,48

664.100,52

2.462.811,01

3.126.911,53

-42.415,32

3.265.727,69

114.975,21

715.875,63
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Titolo 2 Spese in conto capitale 1.096.189,24

1.464.423,11

67.392,65

1.397.030,4610.634.854,56

8.295.252,45

999.590,70

2.706.155,61

3.705.746,31

-29.205,89

4.103.186,07

3.414.792,57

3.116.875,92
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Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Titolo 4 Rimborso Prestiti 0,00

0,00

0,00

0,0063.343,00

63.343,00

0,00

63.341,47

63.341,47

0,00

63.341,47

0,00

1,53
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Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

0,00757.065,00

757.065,00

0,00

90.493,14

90.493,14

0,00

90.493,14

0,00

666.571,86
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Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 196.362,70

100.008,69

82.252,75

17.755,941.848.209,00

2.044.571,70

113.555,94

909.924,01

1.023.479,95

-554,01

927.679,95

0,00

920.529,05
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TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

2.024.083,16

2.392.363,86

174.660,78

17.400.050,09

15.838.043,63

2.217.703,08

1.777.247,16

6.232.725,24

8.009.972,40

-72.175,22

8.450.428,32

3.529.767,78

5.419.853,99
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